
Legnickie Pole, 25 kwietnia 2023r. 

 

GŻ/230-2-5/230 

 

 
  WSZYSCY WYKONAWCY 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania przetargowego pn : Organizacja wycieczki dla  Pracowników Domu 

Pomocy Społecznej w Legnickim Polu, w podziale na 2 części . 

 

      

 

     Zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy z 11 września 2019- Prawo zamówień publicznych, Dom Pomocy 

Społecznej w Legnickim Polu, jako Zamawiający  przekazuje informacje  z otarcia ofert w  wyżej 

wymienionym postępowaniu. Otwarcie ofert odbyło się dnia, 25.04.2023r. na Platformie zakupowej 

w siedzibie Zamawiającego: Legnickie Pole, ul Benedyktynów 4 , godz 10:30.             W w/w  

postępowaniu zostały złożone następujące oferty:   

 

  

 

 

 

dla części I 

 
 

L.

p. 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium 1 - 

Cena brutto 

Kryterium 2- 

standard obiektu 

Kryterium 3 – 

doświadczenie 

pilota 

1. Magdalena Miśkiewicz New 

Challenge, ul. Rydłówka 5/107, 30-

363 Kraków 

185 790 ,00 BRAK Doświadczenie 

pilota w organizacji 

5 lub więcej 

wycieczek 

2. Biuro Podróży Piast – Tourist, ul. 

Jerzego Libana 12, 59 – 220 Legnica 

134 000,00 3 gwiazdki Doświadczenie 

pilota w organizacji 

5 lub więcej 

wycieczek 

3. Sun&More sp.z.o.o., ul. 

Madalińskiego 8, lok. 215, 70-101 

Szczecin 

99 300,00 3 gwiazdki Doświadczenie 

pilota w organizacji 

5 lub więcej 

wycieczek 

 Oferta złożona po terminie 

składania ofert: 

   

4. Biuro Usługowo – Turystyczne 

ATLANTIC, Pl. Wolności 12, 35-073 

Rzeszów 

97 000,00 3 gwiazdki Doświadczenie 

pilota w organizacji 

5 lub więcej 

wycieczek 

 

 

 

 



dla części II 
 

 

L.

p. 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium 1 - Cena 

brutto 

Kryterium 2 – 

doświadczenie pilota 

1. Magdalena Miśkiewicz New Challenge, ul. 

Rydłówka 5/107, 30-363 Kraków 

38 280,00 Doświadczenie pilota w 

organizacji 5 lub więcej 

wycieczek 

2. Biuro Podróży Piast – Tourist, ul. Jerzego Libana 

12, 59 – 220 Legnica 

47 080,00 Doświadczenie pilota w 

organizacji 5 lub więcej 

wycieczek 

3. Tadyszak Łukasz Tadyszak, ul. Tymiankowa 5, 

60-185 Skórzewo 

35 200,00 Doświadczenie pilota w 

organizacji 5 lub więcej 

wycieczek 

4. Sun&More sp.z.o.o., ul. Madalińskiego 8, lok. 

215, 70-101 Szczecin 

39 600,00 Doświadczenie pilota w 

organizacji 5 lub więcej 

wycieczek 

 Oferta złożona po terminie składania ofert:   

5. Biuro Usługowo – Turystyczne ATLANTIC, Pl. 

Wolności 12, 35-073 Rzeszów 

37 950,00 Doświadczenie pilota w 

organizacji 5 lub więcej 

wycieczek 

 

 

 

 

 

Anna Piątek – Olszuk 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Legnickim Polu 


